

WYJAŚNIENIE Nr 1

na podstawie art. 38 ust 2

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku –Prawo Zamówień Publicznych

Pytanie nr 1 – Jaki jest harmonogram dostaw opału do poszczególnych jednostek policji mazowieckiej -tzn. jakie ilości i terminy, czy podane ilości mają być dostarczane całościowo i jakiej dotyczy to jednostki?

odpowiedź:

Zamówienia na dostawę opału do jednostek Policji garnizonu mazowieckiego będą realizowane według podanych niżej ilości w terminie 7 dni od złożenia przez Zamawiającego faxem zapotrzebowania na opał w okresie od podpisania umowy do 30.04.2013r:

- | | |
|---------------------|--|
| 1. PP Gózd | - 2 dostawy po 2,665 ton węgla kam. (razem 5,330 ton) |
| 2. PP Gniewoszków | - 2 dostawy po 1,050 ton węgla kam. (razem 2,100 ton)
- 3 dostawy po 2,166 ton koks (razem 6,500 ton) |
| 3. PP Grabów | - 4 dostawy po 2,797 ton węgla kam. (razem 11,190 ton) |
| 4. PP Goszczyn | - 3 dostawy po 2,266 ton węgla kam. (razem 6,800 ton) |
| 5. PP Turza Mała | - 2 dostawy po 2,900 ton węgla kam. (razem 5,800 ton) |
| 6. PP Różan | - 4 dostawy po 2,707 ton węgla kam. (razem 10,830 ton) |
| 7. PP Krasnosielc | - 4 dostawy po 2,162 ton węgla kam (razem 8,650 ton) |
| 8. PP Głinojeck | - 4 dostawy po 3,035 ton węgla kam. (razem 12,140 ton) |
| 9. PP Nowe Miasto | - 4 dostawy po 2,400 ton węgla kam. (razem 9,600 ton) |
| 10. PP Lelis | - 3 dostawy po 2,300 ton węgla kam. (razem 6,900 ton) |
| 11. PP Łyse | - 4 dostawy po 2,825 ton węgla kam. (razem 11,300 ton) |
| 12. PP Baranowo | - 3 dostawy po 2,163 ton węgla kam. (razem 6,490 ton) |
| 13. PP Nowy Duninów | - 3 dostawy po 2,053 ton węgla kam. (razem 6,160 ton) |
| 14. PP Lubowidz | - 2 dostawy po 2,600 ton węgla kam. (razem 5,200 ton) |
| 15. KP Chorzele | - 4 dostawy po 3,067 ton miał węg. (razem 12,270 ton) |
| 16. PP Kosów Lacki | - 4 dostawy po 2,187 ton Eko -groszek (razem 8,750 ton) |

Pytanie nr 2 – Co oznacza § 2 pkt. 3 Umowy - Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia własnym transportem, na swój koszt materiałów do jednostek zgodnie z załącznikiem do niniejszej umowy wg cen określonych w załączniku oraz zapewni rozładunek wraz ze zrzuceniem opału do właściwego magazynu wskazanego przez Zamawiającego - oraz jakich jednostek policji dotyczy.

odpowiedź:

„§ 2 pkt. 3 Umowy” oznacza, że Wykonawca realizuje zamówienie na dostawę materiału opałowego wraz z transportem i rozładunkiem do ww. jednostek Policji w ramach cen określonych w załącznikach przez Wykonawcę do niniejszej umowy.

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji treści siwz, powyższe odpowiedzi należy traktować jako wyjaśnienia.

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Justyna Nowalska

Wyk. egz. pol.

Wysłano e-mailem

Opr. A.S.